
 

 

 

 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

3.KADEME ATMALAR KIDEMLİ ANTRENÖR KURSU 

 

(30 Ağustos – 05 Eylül 2021) 
 

 

30 Ağustos – 05 Eylül 2021 tarihleri arasında gerçekleşecek olan ‘‘3. Kademe Atmalar  

Kıdemli Antrenör’’ kursuna katılmaya hak kazanan antrenör listesi aşağıda yer almaktadır. 

 Söz konusu eğitimin ilk üç günü (30-31 Ağustos-01 Eylül 2021) Uzaktan Eğitim ile 

Zoom Uygulaması üzerinden gerçekleşecektir (Tüm antrenörlerin katılması 

zorunludur). 

 

 Yüz yüze eğitim 2 – 3 Eylül 2021 tarihlerinde Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi’nde (Ayvalı Mahallesi Gazze Caddesi No: 7 Etlik/Keçiören 

ANKARA),  
 

 4 - 5 Eylül 2021 tarihinde ise Ali Naili Moran Atletizm Sahası’nda (Anafartalar, 

Kazım Karabekir Cd. No:12, 06050 Altındağ/Ankara ) devam edecektir. 

 

 Kurs süresince iletişim Spor Bilgi Sistemine kaydettiğiniz e-posta adresi üzerinden 

sağlanacaktır. Bu süreçte e-posta adresinizi aktif olarak takip etmeniz gerekmektedir. 

 
 Uzaktan Eğitim ile gerçekleşecek Zoom Uygulamasına giriş sırasında kullanılacak olan 

ID ve Password (Şifre) 26 Ağustos 2021 Perşembe günü saat 12.00’a kadar aşağıda 

adı geçen antrenörlerin Spor Bilgi Sistemine kayıtlı e-posta adreslerine 

gönderilecektir. 

 
 Federasyonumuz tarafından gönderilecek e-postaları Gereksiz ya da Spam 

klasörlerinizde de kontrol etmeniz rica olunur. 

 
 Bilgilerin e-posta adresine ulaşmadığını düşünen antrenörlerimizin 

uzaktan@taf.org.tr adresine 26 Ağustos 2021 Perşembe saat 15.00’a kadar geri 

dönüş yapmaları gerekmektedir. 

 
 Kurs programı ve uzaktan eğitim hakkında katılımcılara yeterli bir süre öncesinde bilgi 

verildiğinden, kursa katılımınızla ilgili herhangi bir mazeret kabul edilmeyecek olup, 

katılım sağlamamanız durumunda ücret iadesi veya bir sonraki kursa ücretin aktarılma 

işlemi yapılmayacaktır. 

 
 Kursun ilk üç günü Uzaktan Eğitimle gerçekleşeceği için, bulunacağınız yerde yeterli 

hızda internet bağlantısı ve donanım olması gereklidir. Internet imkânlarından kaynaklı 

sorunlar mazeret olarak kabul edilmeyecektir. Her ne kadar eğitimi akıllı telefon veya 

tabletten takip etmeniz olası olsa da tavsiye edilmemektedir. Bu yöntem kaynaklı 

olumsuzluklar mazeret olarak sunulamaz. 

TÜM SORU VE CEVAPLARINIZ İÇİN 

uzaktan@taf.org.tr adresinden bizlere ulaşabilirsiniz. 
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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

30 AĞUSTOS - 05 EYLÜL 2021 

3. KADEME ATMALAR KIDEMLİ ANTRENÖR KURSU 

KATILMAYA HAK KAZANANLAR 

NO AD SOYAD 

1 
FATİH ERYILDIRIM 

2 
GÜLŞAH KABAKLI 

3 
MUSTAFA BULUT 

4 
OĞUZ KALKAN 

5 
OSMAN CAN ÖZDEVECİ 

6 
UĞURCAN KAR 

 


